

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: بیمارستان 320 تختخوابی شهید هاشمی نژاد در راستای توسعه خدمات به مجاوران بارگاه منور رضوی با پیشرفت 70 درصدی در حال اجراست.

دکتر محمد رضا دارابی در نشست با معاون کل وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی که با حضور اعضای هیات رییس، روسای دانشکده ها، بیمارستان ها و مدیران شبکه های بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد با بیان اینکه در سال های اخیر اقدامات گسترده ای در راستای توسعه زیر ساخت های بهداشتی و درمانی در مناطق زیر پوشش دانشگاه انجام شده است تصریح کرد: آغاز ساخت بیمارستان امداد و نجات جنوب پس از 12 سال وقفه با حمایت دفتر مقام معظم رهبری، اورژانس پیشرفته بیمارستان قائم(عج)، اورژانس بیمارستان شهید کامیاب به عنوان مرکز پیشرفته تروماتولوژی، آغاز ساخت بیمارستان گلپهار و تصویب ساخت بیمارستان منطقه ترشیز با حمایت و مشارکت خیران تنها بخشی از طرح های در حال اجرا در مناطق زیر پوشش دانشگاه به شمار می رود.

وی تصویب ساخت بیمارستان ویژه کودکان سرطانی با همکاری بنیاد محک را از دیگر برنامه های عمرانی دانشگاه برشمرد و اظهار کرد: علی رغم مشکلات مالی و شرایط اقتصادی ایجاد شده، پروژه های عمرانی دانشگاه نه تنها متوقف نشده است بلکه در راستای ارتقاء خدمات به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی با قوت در اجراست.

### اولویت قرارگرفتن سلامت یکی از شاخص ترین اقدامات دولت یازدهم و دوازدهم

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه موضوع سلامت در دولت های یازدهم و دوازدهم به یکی از مهمترین اولویت ها تبدیل شد اظهار کرد: اجرای برنامه تحول نظام سلامت علی رغم مشکلاتی که دارد، دستاوردهای مهمی نیز داشته است که کاهش پرداخت هزینه ها، بهبود هتلینگ و ارتقاء فضای فیزیکی از شاخص ترین آنها به شمار می رود.

دکتر دارابی تصریح کرد: در شش سال اخیر 330 هزار متر مربع توسعه فضای فیزیکی و 320 هزار متر مربع بهسازی و بازسازی فضای فیزیکی در حوزه های بهداشتی، درمانی و آموزشی در مناطق زیر پوشش دانشگاه انجام شده است که این امر نقش موثری در بهبود خدمات رسانی داشته است.

### توجه به موضوع جوان گرایی در میان اعضای هیات علمی دانشگاه

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه در سال های اخیر به موضوع جوان گرایی و استفاده از ظرفیت جوانان نخبه نیز توجه ویژه ای شده است اظهار کرد: بر این اساس اساتید پیشکسوتی که در سن بازنشستگی قرار داشتند بازنشسته و با خالی شدن ظرفیت، اعضای هیات علمی جوان جذب دانشگاه شدند.

### اجرای برنامه نظام ارجاع تا پایان سال در مناطق زیر پوشش دانشگاه

دکتر دارابی با اشاره به اینکه پرونده الکترونیک سلامت تقریباً در مناطق زیر پوشش دانشگاه تکمیل شده است و دانشگاه علوم پزشکی مشهد توانسته است به بستر اصلی وزارت بهداشت متصل شود تصریح کرد: تلاش می شود تا پایان امسال برنامه نظام ارجاع و نسخه الکترونیکی نیز در مناطق زیر پوشش دانشگاه اجرایی شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد پرداخت کارانه پزشکان را یکی از مشکلات این دانشگاه عنوان کرد و گفت: در حال حاضر در پرداخت کارانه پزشکان 15 ماه عقب هستیم که در صورت دریافت مطالبات از سازمان های بیمه گر و وزارت بهداشت این مشکل مرتفع خواهد شد.

دکتر دارابی با بیان اینکه سالانه حجم زیادی از زائران بارگاه منور رضوی برای درمان به بیمارستان های

مشهد مراجعه می کنند و از سوی دیگر بیماران سطح استان از طریق سامانه mcmc به مراکز درمانی مشهد ارجاع می شوند، تعیین سقف سازمان های بیمه گر را یکی دیگر از مشکلات دانشگاه عنوان کرد و خواستار حذف این قانون در مشهد شد.



{jcomments on}